PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012 № 547
р.п. Шимск
	О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 01.04.2011 № 312

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Новгородской областной Думы от 25.04.2012 № 140–5 ОД «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Новгородской  области, и соблюдения муниципальными служащими Новгородской области требований к служебному поведению»  Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 01.04.2011 № 312 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Шимского муниципального района и муниципальными служащими Администрации Шимского муниципального района,  и соблюдения муниципальными служащими Администрации Шимского муниципального района требований к служебному положению».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести».
Глава
муниципального района              М.Ю. Некипелов